Direccidn de Servicios de Atencion a Emergencias Extrahospitalarias
Noémina Personal Temporal

DIRECCION DE SERVICIOS. DE ATENCION Mes de Mayo del afio 2023
A EMERGENCIAS EXTRAHOSPITALARIAS
NO. NOMBRES DIRECCION FUNCION ESTATUS GENERO SUELDO BRU1OTROS INGRE AFP ISR SFS OTROS DESC. TOTAL DE DE! NETO

65 JOSE LUIS GUZMAN BENZANT DEPARTAMENTO JURIDICO- DAEH ENCARGADO EMPLEADOS TEMPORALES Masculino 128000 3673.6 18691.67 3891.2 25 26281.47 101718.53
75 LADY LAURA RODRIGUEZ REYES DIVISION DE GESTION A URGENCIAS Y EMERGENCIAS- DAE ENCARGADO EMPLEADOS TEMPORALES Femenino 128000 3673.6 18691.67 3891.2 25 26281.47 101718.53
101 REGIL GERARDO HERASME MEDINA DIVISION DE TRANSPORTACION Y MANTENIMIENTO -DAEF ENCARGADO EMPLEADOS TEMPORALES Masculino 128000 3673.6 18691.67 3891.2 25 26281.47 101718.53
43 FRANCISCO ALBERTO SANCHEZ PERDOMO DIVISION FINANCIERA- DAEH ENCARGADO EMPLEADOS TEMPORALES Masculino 128000 3673.6 18691.67 3891.2 25 26281.47 101718.53
106 STEFANY CHESTARO VALERIO SECCION DE CONTROL DE BIENES- DAEH ENCARGADO EMPLEADOS TEMPORALES Femenino 115000 3300.5 15239.38 3496 1602.45 23638.33 91361.67
46 FREDDY NICANOR GONZALEZ PIMENTEL SECCION DE SERVICIOS GENERALES -DAEH ENCARGADO EMPLEADOS TEMPORALES Masculino 115000 3300.5 15633.74 3496 25 22455.24 92544.76
8 BERTHA PATRICIA LAHOZ BANKS DE ADAMES DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y DESARROLLO- DAEF ENCARGADO (A) DE PLANIFICACION EMPLEADOS TEMPORALES Femenino 150000 4305 23866.62 4560 525 33256.62 116743.38
25 DAIRY ANTONIA DE AZA ALVARADO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCIERO- DAEH  COORDINADORA EMPLEADOS TEMPORALES Femenino 105000 3013.5 13281.49 3192 25 19511.99 85488.01
107 VANESSA MARGARITA ESPINAL READ DEPARTAMENTO DE GESTION EXTRA-HOSPITALARIA- DAE} COORDINADORA EMPLEADOS TEMPORALES Femenino 76000 2181.2 6497.56 2310.4 25 11014.16 64985.84
12 CARLOS DE JESUS ALMONTE SANCHEZ CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS COORDINADOR (A) EMPLEADOS TEMPORALES Masculino 40000 1148 442.65 1216 25 2831.65 37168.35
71 JUANA ALTAGRACIA MORDAN GENAO CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS COORDINADOR (A) EMPLEADOS TEMPORALES Femenino 40000 1148 442.65 1216 25 2831.65 37168.35
3 ADRIEL NICOLAS NUNEZ AMARANTE CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS COORDINADOR (A) EMPLEADOS TEMPORALES Masculino 40000 1148 206.03 1216 1602.45 4172.48 35827.52

2 ADOLFO PEREZ PEREZ DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCIERO- DAEH ~ COORDINADOR (A) EMPLEADOS TEMPORALES Masculino 105000 3013.5 13281.49 3192 25 19511.99 85488.01
32 EDILTRUDIS CABRERA REYES DEPARTAMENTO DE GESTION EXTRA-HOSPITALARIA- DAEI COORDINADOR (A) EMPLEADOS TEMPORALES Femenino 76000 2181.2 6497.56 2310.4 25 11014.16 64985.84
85 MARCIAL LUCIANO ORTEGA CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS COORDINADOR (A) DE LOGISTICA EMPLEADOS TEMPORALES Masculino 40000 1148 442.65 1216 25 2831.65 37168.35
33 EDISON LANTIGUA CRUZ CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS COORDINADOR (A) DE LOGISTICA EMPLEADOS TEMPORALES Masculino 60000 1722 3486.68 1824 25 7057.68 52942.32
92 MIGUEL ANTONIO CORCINO MOREL CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS COORDINADOR (A) DE LOGISTICA EMPLEADOS TEMPORALES Masculino 40000 1148 442.65 1216 25 2831.65 37168.35
95 NELSON DE JESUS BAUTISTA FERNANDEZ CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS COORDINADOR (A) DE LOGISTICA EMPLEADOS TEMPORALES Masculino 60000 1722 3486.68 1824 25 7057.68 52942.32
96 PATRICIA ANTONIA MEDINA ANTIGUA CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS COORDINADOR (A) REGIONAL EMPLEADOS TEMPORALES Femenino 90000 2583 9753.12 2736 25 15097.12 74902.88
84 MARCELINO GOMEZ MORETA CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SUPERVISOR (A) EMPLEADOS TEMPORALES Masculino 31500 3000 904.05 0 957.6 14170.39 16032.04 18467.96
70 JUAN ELIAS MONEGRO ROSARIO CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SUPERVISOR (A) EMPLEADOS TEMPORALES Masculino 31500 904.05 0 957.6 4500.26 6361.91 25138.09
28 DOMINGO ANTONIO COMPRES MATOS CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SUPERVISOR DE LOGISTICA EMPLEADOS TEMPORALES Masculino 31500 3000 904.05 0 957.6 12107.18 13968.83 20531.17
112 WELLIN RAUL ANDUJAR SENCION CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SUPERVISOR DE LOGISTICA EMPLEADOS TEMPORALES Masculino 31500 904.05 0 957.6 13304.93 15166.58 16333.42
6 ANDERSON MAYKON SANCHEZ CUEVAS CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SUPERVISOR DE LOGISTICA EMPLEADOS TEMPORALES Masculino 31500 904.05 0 957.6 13311.29 15172.94 16327.06
66 JOSE MANUEL FELIZ CUELLO CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SUPERVISOR DE LOGISTICA EMPLEADOS TEMPORALES Masculino 31500 904.05 0 957.6 1602.45 3464.1 28035.9
103 RONALD MIGUEL FERRERAS BORGES CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SUPERVISOR DE LOGISTICA EMPLEADOS TEMPORALES Masculino 31500 904.05 0 957.6 26340.5 28202.15 3297.85
68 JOSE RAMON MOREL CORDERO CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SUPERVISOR DE LOGISTICA EMPLEADOS TEMPORALES Masculino 31500 904.05 0 957.6 1602.45 3464.1 28035.9
73 JULIO ANGEL ROSARIO SANCHEZ CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SUPERVISOR DE LOGISTICA EMPLEADOS TEMPORALES Masculino 31500 904.05 0 957.6 25 1886.65 29613.35
82 LUIS ARIEL AMARANTE ABREU CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SUPERVISOR DE LOGISTICA EMPLEADOS TEMPORALES Masculino 31500 904.05 0 957.6 25 1886.65 29613.35
1 ADOLFO ALEXANDER PEGUERO PEGUERO CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SUPERVISOR DE LOGISTICA EMPLEADOS TEMPORALES Masculino 31500 904.05 0 957.6 25 1886.65 29613.35
13 CARLOS LENDY VILLAR VILLEGAS CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SUPERVISOR DE LOGISTICA EMPLEADOS TEMPORALES Masculino 31500 904.05 0 957.6 25 1886.65 29613.35
20 CESAR LUIS BRUGAL RODRIGUEZ CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SUPERVISOR DE LOGISTICA EMPLEADOS TEMPORALES Masculino 50000 1435 1854 1520 1475 6284 43716
50 HECTOR MARTE PEREZ CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SUPERVISOR DE LOGISTICA EMPLEADOS TEMPORALES Masculino 31500 904.05 0 957.6 25 1886.65 29613.35
78 LOANNY KARINA RONDON RIJO CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SUPERVISOR DE LOGISTICA EMPLEADOS TEMPORALES Femenino 31500 904.05 0 957.6 25 1886.65 29613.35
81 LUIS ALFREDO DE LUNA RODRIGUEZ CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SUPERVISOR DE LOGISTICA EMPLEADOS TEMPORALES Masculino 31500 904.05 0 957.6 25 1886.65 29613.35
40 FEDERICO MANUEL ALMONTE BISONO CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SUPERVISOR DE LOGISTICA EMPLEADOS TEMPORALES Masculino 31500 904.05 0 957.6 25 1886.65 29613.35
113 WENDERLY ROMAN OZORIA MARTE CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SUPERVISOR DE LOGISTICA EMPLEADOS TEMPORALES Masculino 31500 904.05 0 957.6 25 1886.65 29613.35
52 HIKARI HODAI SORIANO CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SUPERVISOR DE LOGISTICA EMPLEADOS TEMPORALES Femenino 31500 904.05 0 957.6 1602.45 3464.1 28035.9
48 GERMAN JAZMIN FIGARO CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SUPERVISOR DE LOGISTICA EMPLEADOS TEMPORALES Masculino 31500 904.05 0 957.6 1345 3206.65 28293.35
26 DELIA RUTH HERRERA TAPIA CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SUPERVISOR DE LOGISTICA EMPLEADOS TEMPORALES Femenino 31500 904.05 0 957.6 1792 3653.65 27846.35
63 JOSE AUGUSTO DUVAL GARCIA CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SUPERVISOR DE LOGISTICA EMPLEADOS TEMPORALES Masculino 31500 904.05 0 957.6 1015 2876.65 28623.35
19 CARMEN YANIRA DANIEL JOSE CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SUPERVISOR DE LOGISTICA EMPLEADOS TEMPORALES Femenino 31500 904.05 0 957.6 25 1886.65 29613.35
64 JOSE GABRIEL RODRIGUEZ SANTOS CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SUPERVISOR DE LOGISTICA EMPLEADOS TEMPORALES Masculino 31500 904.05 0 957.6 25 1886.65 29613.35
76 LAURA STEPHANY CONCET JIMINIAN CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SUPERVISOR DE LOGISTICA EMPLEADOS TEMPORALES Femenino 31500 904.05 0 957.6 25 1886.65 29613.35
80 LORENZO MANUEL SALDANA LORA CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SUPERVISOR DE LOGISTICA EMPLEADOS TEMPORALES Masculino 31500 904.05 0 957.6 25 1886.65 29613.35
67 JOSE RAFAEL ELVIRO FANDUIZ AGUASVIVAS DIRECCION DE SERVICIOS DE ATENCION A EMERGENCIAS E SUPERVISOR DE LOGISTICA EMPLEADOS TEMPORALES Masculino 60000 1722 3486.68 1824 25 7057.68 52942.32

90 MAYELIN PEGUERO ROMERO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCIERO- DAEH ~ ANALISTA EMPLEADOS TEMPORALES Femenino 60000 1722 3486.68 1824 25 7057.68 52942.32



59 JOEL DIAZ MADE
38 ERICK NATHANAEL FELIZ FABIAN
97 PEDRO ESPINOSA RAMIREZ
4 ALEJANDRINA PENA LEBRON
16 CARMEN DEL ROSARIO VERAS ENCARNACION
17 CARMEN MARIA VALDEZ
23 CLAUDIO JACOBO SIMON MONZON
47 GENESIS ARLEEN PAULINO REYES
74 JULIO CESAR GONZALEZ
116 YERLENI DISLA SERRANO
72 JULIA MARGARITA NUNEZ DE DE LOS SANTOS
93 MOISES ARIEL DAVILA RUIZ
42 FRANCISCO ALBERTO BORDA CACERES
87 MARIA FERMINA RODRIGUEZ LOPEZ
119 YOKASTA ALEXANDRA TAPIA MARTINEZ
109 VICTOR JOSE DIAZ GORIS
29 DONATO TEJADA QUINONES
54 HILARIO RAUL BAEZ MERAN
89 MAVYELIN CARALY FRANCISCO BRITO
35 EDWARD ALEJANDRO SANCHEZ SOSA
15 CARMEN ANTONIA GUTIERREZ URENA
30 EDILI ABREU GOMEZ
61 JORGE DE JESUS REINOSO ABREU
94 NATHANAEL ARTURO JIMENEZ VILLAR
44 FRANCISCO JAVIER ABREU ROBLES
18 CARMEN MELENDEZ GUILLEN
10 CARLENY MASSIEL MATOS LUIS
62 JOSE ABELARDO RODRIGUEZ PERALTA
60 JOHENRY BELGAR MATEO
22 CHANTAL TERRERO
7 BERNARDO CACERES CARVAJAL
115 WILKINS PACHE
41 FELIX DE JESUS TORRES RAMOS
11 CARLOS ANTONIO
49 GERMAN TORIBIO RODRIGUEZ
55 JEAN CARLOS RODRIGUEZ MATEO
99 RAMON ANTONIO CELESTINO PEREZ
24 CRISTIAN ANTONIO ABAD VALERA
104 SAMIRA CASTILLO DE ESPINAL
118 YOKAIRA CARIDAD GUZMAN DE VASQUEZ
27 DIOMEL ALEXIS GARCIA GARCIA
91 MAYERLIN JORGE ESCOTO
108 VICKIANA MARISOL MEJIA GONZALEZ
114 WENDY EPIFANIA CABRERA GONZALEZ
86 MARIA DE LOS ANGELES GONZALEZ DUARTE
79 LORENNE CHANTAL DURAN VIOLA
105 SHEYLA CONSUEGRA GONZALEZ
BIENVENIDO ROSARIO MINYETTY
110 VICTOR MARTE ROSARIO
14 CARLOS SAMUEL ESPINAL MOREL
100 RAMON IGNACIO DIAZ RODRIGUEZ
117 YEURIS JOSE TERRERO VEGA
34 EDISON RAMON FRIAS ESPINO
51 HENDERSON NACOR FRIAS DIAZ
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DIVISION DE FISCALIZACION - DAEH ANALISTA EMPLEADOS TEMPORALES
DIVISION FINANCIERA- DAEH ANALISTA EMPLEADOS TEMPORALES
SECCION DE CONTROL DE BIENES- DAEH ANALISTA EMPLEADOS TEMPORALES
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS - DAEH ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS EMPLEADOS TEMPORALES
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS - DAEH ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS EMPLEADOS TEMPORALES
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS - DAEH ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS EMPLEADOS TEMPORALES
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS - DAEH ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS EMPLEADOS TEMPORALES
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS - DAEH ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS EMPLEADOS TEMPORALES
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS - DAEH ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS EMPLEADOS TEMPORALES
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS - DAEH ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS EMPLEADOS TEMPORALES
DIRECCION DE SERVICIOS DE ATENCION A EMERGENCIAS E ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS EMPLEADOS TEMPORALES
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS - DAEH ANALISTA DE SISTEMAS INFORMATICOS EMPLEADOS TEMPORALES
DIVISION FINANCIERA- DAEH ANALISTA FINANCIERO EMPLEADOS TEMPORALES
DEPARTAMENTO JURIDICO- DAEH ANALISTA LEGAL EMPLEADOS TEMPORALES
DIVISION FINANCIERA- DAEH CONTADOR EMPLEADOS TEMPORALES
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS - DAEH FACILITADOR EMPLEADOS TEMPORALES
DIRECCION DE SERVICIOS DE ATENCION A EMERGENCIAS E FACILITADOR EMPLEADOS TEMPORALES
DIRECCION DE SERVICIOS DE ATENCION A EMERGENCIAS E FACILITADOR EMPLEADOS TEMPORALES
DEPARTAMENTO DE GESTION EXTRA-HOSPITALARIA- DAE} RELACIONADOR (A) PUBLICO EMPLEADOS TEMPORALES
CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS AUXILIAR LOGISTICO EMPLEADOS TEMPORALES
DEPARTAMENTO DE GESTION EXTRA-HOSPITALARIA- DAEH ASISTENTE EJECUTIVA EMPLEADOS TEMPORALES
CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS MEDICO SUPERVISOR EMPLEADOS TEMPORALES
CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS MEDICO SUPERVISOR EMPLEADOS TEMPORALES
CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS MEDICO SUPERVISOR EMPLEADOS TEMPORALES
CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS MEDICO GENERAL EMPLEADOS TEMPORALES
CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS ENFERMERA EMPLEADOS TEMPORALES
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS - DAEH TECNICO DE RECURSOS HUMANOS EMPLEADOS TEMPORALES
CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS TECNICO DE TRANSPORTACION EMPLEADOS TEMPORALES
CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS TECNICO DE ELECTROMEDICINA EMPLEADOS TEMPORALES
CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS TECNICO DE EMERGENCIA EMPLEADOS TEMPORALES
CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS MECANICO AUTOMOTRIZ EMPLEADOS TEMPORALES
CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS MECANICO AUTOMOTRIZ EMPLEADOS TEMPORALES
CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS MECANICO AUTOMOTRIZ EMPLEADOS TEMPORALES
CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS AYUDANTE DE MECANICA EMPLEADOS TEMPORALES
CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS AYUDANTE DE MECANICA EMPLEADOS TEMPORALES
CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS AYUDANTE DE MECANICA EMPLEADOS TEMPORALES
CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS AYUDANTE DE MECANICA EMPLEADOS TEMPORALES
CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS AYUDANTE DE MECANICA EMPLEADOS TEMPORALES

DEPARTAMENTO DE GESTION EXTRA-HOSPITALARIA- DAEI ANALISTA DE CALIDAD EN LA GESTION EMPLEADOS TEMPORALES
DIRECCION DE SERVICIOS DE ATENCION A EMERGENCIAS E ANALISTA DE CALIDAD EN LA GESTION EMPLEADOS TEMPORALES
DIRECCION DE SERVICIOS DE ATENCION A EMERGENCIAS E ANALISTA DE MONITOREO DE LA CALID; EMPLEADOS TEMPORALES
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS - DAEH ANALISTA DE RECLUTAMIENTO Y SELECt EMPLEADOS TEMPORALES
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS - DAEH ANALISTA DE RECLUTAMIENTO Y SELECt EMPLEADOS TEMPORALES
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCIERO- DAEH  AUXILIAR ADMINISTRATIVO | EMPLEADOS TEMPORALES
CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS COORDINADOR (A) ADMINISTRATIVO (A EMPLEADOS TEMPORALES
SECCION DE CORRESPONDENCIA- DAEH ENCARGADO (A) DE ARCHIVO Y CORRES EMPLEADOS TEMPORALES
DIVISION DE CALIDAD EN LA GESTION -DAEH ENCARGADO DE CALIDAD EN LA GESTIO EMPLEADOS TEMPORALES
CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS HIGIENIZADOR DE AMBULANCIA EMPLEADOS TEMPORALES
CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS OPERADOR DE EQUIPOS DE COMUNICA EMPLEADOS TEMPORALES

CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SOPORTE TECNICO INFORMATICO EMPLEADOS TEMPORALES
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS - DAEH SOPORTE TECNICO INFORMATICO EMPLEADOS TEMPORALES
DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y SOPORTE TECNICO INFORMATICO EMPLEADOS TEMPORALES
DIVISION DE TRANSPORTACION Y MANTENIMIENTO -DAEF TECNICO DE MANTENIMIENTO EMPLEADOS TEMPORALES
DIVISION DE TRANSPORTACION Y MANTENIMIENTO -DAEF TECNICO DE MANTENIMIENTO EMPLEADOS TEMPORALES
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20674.8
14332.06
17357.06
9208.98
18604.82
20674.8
63985.84
49931.44
61460.84
52942.32
52942.32
37168.35
85488.01
92544.76
101718.53
16057.55
15499.85
6897.03
41167.17
37168.35
28202
28202
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21
31
36
37
39
45
53
56
57
58
69
77
83
88
98
102
111

ALEXIS TEJADA DURAN

CHANEL NOE ARIAS

EDILIO JOSE JIMENEZ DE LA CRUZ
EFRAIN FABIAN PENA

ELVIN ARIEL MARMOLEJOS POLANCO
ERLIN CARELA HILARIO

FRANCISCO JAVIER MARTINEZ GARCIA
HILARIO PEREZ ARIAS

JEFFERSON RAMIREZ POLANCO

JOAN MANUEL FORTUNA PEREZ

JOEL ANTONIO CASTRO DEL ROSARIO
JOSIAS MARTINEZ ALVAREZ

LIONAR CUEVAS AMADOR

LUIS JAVIER PEREZ SUAREZ

MARIO ANTONIO SANCHEZ RAMIREZ
RAFI BELTRE DE LOS SANTOS
RICARDO DAMIAN MARTINEZ NUNEZ
WANDEL ANTONIO CASTRO DEL ROSARIO
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EMPLEADOS TEMPORALES
EMPLEADOS TEMPORALES
EMPLEADOS TEMPORALES
EMPLEADOS TEMPORALES
EMPLEADOS TEMPORALES
EMPLEADOS TEMPORALES
EMPLEADOS TEMPORALES
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EMPLEADOS TEMPORALES
EMPLEADOS TEMPORALES
EMPLEADOS TEMPORALES
EMPLEADOS TEMPORALES
EMPLEADOS TEMPORALES
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Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

21450
21450
21450
21450
21450
21450
21450
21450
21450
21450
21450
21450
21450
21450
21450
21450
21450
21450

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000

3000
3000
3000
3000
3000
3000

3000
3000
3000

615.62
615.62
615.62
615.62
615.62
615.62
615.62
615.62
615.62
615.62
615.62
615.62
615.62
615.62
615.62
615.62
615.62
615.62
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652.08
652.08
652.08
652.08
652.08
652.08
652.08
652.08
652.08
652.08
652.08
652.08
652.08
652.08
652.08
652.08
652.08
652.08

25

25

25

25

25

25
10299.17
25

25
3699.57
21846.42
25

25

25

25

7040

25
10299.17

1292.7
1292.7
1292.7
1292.7
1292.7
1292.7
11566.87
1292.7
1292.7
4967.27
23114.12
1292.7
1292.7
1292.7
1292.7
8307.7
1292.7
11566.87

23157.3
23157.3
23157.3
23157.3
23157.3
23157.3
12883.13
20157.3
23157.3
19482.73
1335.88
23157.3
23157.3
23157.3
20157.3
16142.3
23157.3
12883.13



